CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAS SUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811

Estado de São Paulo
E-mail: legislativo camarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

Nº 521/2023

é APROVADO
Providencie-se

à respeito

Mo. de OI deslDRS
im

Sala das Sessões,

Senhor Presidente,

Nobres Pares,

Temos grande alegria em parabenizar o Excelentíssimo Senhor
Deputado Federal Celso Ubirajara Russomanno por ter colaborado e ajudado a cidade de
Pirassununga na conquista de um veículo Van para a Casa Renascer — Comunidade
Terapêutica de Apoio ao Dependente Químico e ao Alcoólatra.

A aquisição desta Van representa um grande avanço para a entidade e
para todos os que são atendidos e suas famílias. O veículo não só melhorará a mobilidade das
pessoas atendidas, mas também aumentará a capacidade da Casa de cumprir sua nobre missão
de servir à comunidade.

O Deputado Celso Ubirajara Russomanno sempre demonstra seu
comprometimento com a nossa cidade. Sua dedicação à melhoria da qualidade de vida de
nossos cidadãos merece nosso reconhecimento e gratidão.

Assim sendo, requeiro à Mesa, pelos meios regimentais, sejam
consignados, nos anais dos trabalhos da presente sessão, votos de elevadas congratulações ao
Excelentíssimo Senhor Deputado Federal Celso Ubirajara Russomanno, pelo apoio oferecido
a entidade de nossa cidade, encaminhando-lhe cópia da presente para que tome conhecimento

síagela homenagem desta Casa de Leis.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2023. us

à ER

p np